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Aiemmat tiedot: Tietääkseni ei ole. 

Aiemmat löydöt: 

Tarkastuslöydöt: saviastianpaloja, kivilaji-iskoksia, kvartsi-iskoksia (KM 30216: 1-5) 



TARKASTUSKERTOMUS 

Liitteet: 

kartat peruskarttakopio 
muut liitteet 
negatiivit 
diat 

Tarkastuksen aihe: 
Havaitsin kohteen retkeillessäni maastossa keväällä 1997. 

Kohteen kuvaus: 
Asuinpaikka sijaitsee mäenharjanteen eteläkärjessä lounaaseen-kaakkoon laskevalla rin-
teellä. Harjanteen kärkeä kiertää vanhan Paimiontien ja Veikkarintien välinen yhdystie. 
(Tämä tie on rakennettu vasta 1990-luvun alussa, kun rantaradalta poistetti in tasoristeyk-
siä. Tien likimääräinen kulku on hahmoteltu karttaliitteeseen.) Tien pohjoislaidalla on leik-
kaus, joka harjanteen laen kohdalla on enimmillään noin 4 m korkuinen. Löydöt on kerätty 
tästä leikkauksesta noin 50 m matkalta. 
Löytöjä oli eniten leikkauksen länsipään ja sen korkeimmalla kohdalla olevan kapean, juuri 
maan pinnalle ulottuvan kallioharjanteen välisellä alueella. Tällä alueella oli jonkin verran 
kvartsi-iskoksia, runsaasti kivilaji-iskoksia ja kohtalaisesti keramiikkaa. Keramiikka oli kes-
kittynyt muutaman metrin matkalle edellä mainitun kallion länsipuolelle. Kallion itäpuolella 
löytöjä oli leikkauksessa harvemmassa, mutta pitemmällä matkalla. Vain saviastian palanen 
KM 30216: 1 löytyi melko kaukaa kallion itäpuolelta. Muuten siellä oli vain kvartsi-iskoksia. 
Tie on ainakin jossain määrin tuhonnut asuinpaikkaa. Asuinpaikaksi sopiva maasto jatkuu 
kuitenkin leikkauksessa olevan löytöalueen kummastakin päästä samalla korkeustasolla 
länteen ja koilliseen. Varsinkin loiva ja ilmeisesti hiekkainen lounaisrinne näyttää sopivalta 
asuinpaikkamaastolta. 
Löytöalue sijaitsee silmämääräisesti arvioituna korkeustasolla 31-34 mmpy. Se on paljas-
tunut veden alta kivikaudella, ilmeisesti myöhäiskampakeraamisen vaiheen lopulla tai nuo-
rakeraamisen ajan alussa. Keramiikka ei ole selvästi ajoitettavaa. Suurin osa on koristele-
matonta ja hyvin karkeasekoitteista (kivimurskaa). Se voisi olla varhaisrautakautista. Yh-
dessä palassa on nuorapainannetta, jossa nuora kierretty kuten myöhäisrautakautisessa 
keramiikassa (eli päinvastaiseen suuntaan kuin nuorakeramiikassa). Koristemalli on outo, 
sillä kaksi nuorapainannetta kohtaavat lähes suorassa kulmassa palan reunalla. Ulkopin-
nalla on ehkä myös heikkoa naarmutusta. Sekoitteena on karkeaa hiekkaa ja shamottea. 
lskosten runsaus tuntuisi viittaavan kivikauteen tai varhaiseen metallikauteen. On myös 
mahdollista, että paikalla on jälkiä eri ikäisestä asutuksesta. 



Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistökoodi, rakennukset, tiet, sorakuopat jne) 
Asuinpaikka sijaitsee noin puolen kilometrin läpimittaisen mäkialueen kaakkoisreunalla, 
eteläkaakkoon työntyvän harjanteen eteläkärjessä. Itä- ja eteläpuolella on laajalti melko 
tasaista savikkoa, joka on peltona. Harjanteen rinteillä maaperä on hiekka- ja sorapitoista 
moreenia, ainakin harjanteen kärjessä osittain lähes puhdasta soraa. Harjanteen laella on 
kalliota, joka ulottuu harjanteen kärkeen asti. Harjanteen kaakkoisrinne kallion itäpuolella 
on melko jyrkkä, etelä- ja lounaisrinne kallion toisella puolella loivempi. Veikkariin menevä 
tie kiertää harjanteen kärjen ja leikkaa sitä jonkin verran. Löytöalueelta noin sata metriä 
länteen ja sitä hieman alempana rinteen juurella on talo (Vuohimäki). Löytöalueen ja talon 
välinen vanhaa kuusivaltaista metsää kasvava rinne näyttää luonnontilaiselta. Löytö-
alueelta koilliseen, harjanteen itärinteellä puusto on nuorta, lähes taimikkoa. Ylempänä 
kasvaa mäntyä, alarinteellä pääasiassa lehtipuuta. Rinne on ehkä ainakin loivemmilta 
osiltaan ollut aiemmin viljelyksessä. 

Laajuuden arviointiperuste: Löytöjen esiintyminen tieleikkauksessa. Asuinpaikka voi olla 
huomattavasti laajempikin. Maaston muodoista päätellen se saattaa jatkua varsinkin leik-
kauksen päästä länteen metsäalueelle. 

Luokitusehdotus perusteluineen: Luokka 11. Tarkastushavaintojen perusteella ei voi päätellä 
kuinka laajalti muinaisjäännöstä on jäänyt jäljelle tietöiden jäljiltä. 

Ehdotus suoja-alueeksi: 

Havaintomahdollisuudet: Hyvät tieleikkauksessa, mutta laajuuden arvioinnin kannalta 
puutteel 1 i set. 
Opas: Antti Bilund Yo-kylä 10 D 10 20540 TURKU 

Rauhoitustoimenpiteet maastossa: 

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys: 

1 Lähilöytöjä: 

Selostus jätetty 
22. 9.1997 Turku 

Aika Paikka Allekirjoitus 



Jatkotoimenpiteitä: 

Huomautuksia (esim perimätieto) ja lisäyksiä: 
Kiitän Henrik Asplundia ja Juha-Matti Vuorista keramiikkalöytöjä koskevista kommenteista. 

Täyttöohjeita: 
Tunnistetiedot 
Mikäli alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiöitä), täytä samalla nimellä ja 
inventointinumerolla useampi kortti 

Hoito ja kunto 
A:Kunto: 1 =koskematon, 2=tutkiltu osittain, 3=tutkittu kokonaan, 4=tuhoutunut osittain, 5=tuhoutunut kokonaan, 
6=tutkittu ja tuhoutunut osittain, ?=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan 
B:Alkuperäisyys: l=täysin alkuperäinen, 2=entisöity osittain, 3=entisöity kokonaan, 4=siirretty alkuperäiseltä paikaltaan 
C:Hoitotarve: l=vaatii entistämistä, 2=vaatii kunnostusta, 3=vaatii puhdistamista tai esiin kaivamista, 4=vaatii tuki- tai 
suojarakenteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi, 6=vaatii jatkuvaa hoitoa, 7=ei vaadi hoitotoimenpiteitä 
D:Hoitotilanne: l =peruskunnostettu, 2=tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana 
E: Rajaustarkkuus: 1 =rajattu arvion pohjalta, 2=rajattu osittain koekaivauksella, 3=rajattu osittain epävarmasti 
koekaivauksin, 4=rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksin, 5=rajattu näkyvien rakenteiden perusteella 
F: V ahvistustapa: l =rajattu vain muinaisjäännös. 2=rajattu vain suoja-alue. 3=rajattu sekä muinaisjäännös että suoja-alue 
G:Maastomerkintä: 1 =kuparitaulu, 2=kertova taulu. 3=paalurajaus ilman taulua. 4=paalurajaus ja taulu, 5=aitaus ja 
taulu, 6=rakennus ympärillä ja taulu 

Tila ja omista.ia 
Mikäli kohde on useamman tilan tai kylän alueella. TÄYTÄ LISÄKORTTI 
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